
ENERGIAN KULUTUS JA PÄÄSTÖJEN MÄÄRÄT NÄKYVILLE TOIMITILOIHIN 
 
Kaupungin energia-asiantuntijana toimiva HKR-Rakennuttaja tuo kaupungin julkisiin 
rakennuksiin energiamerkit. Euroopan unionin energiatehokkuusdirektiivi edellyttää 
julkisissa rakennuksissa näkyville laitettavaa energiatehokkuustodistusta. Ensim-
mäisen merkinnän saa rakennusviraston virastotalo. Merkintä kiinnitetään virastota-
lon ala-aulaan kaikkien talossa työskentelevien ja asioivien näkyville. Merkinnästä 
kaikki voivat nähdä "Millaisessa rakennuksessa olet?". 
 

"DISPLAY" - ENERGIA- JA PÄÄSTÖMERKKI 

HKR-Rakennuttajan käyttämä Display-energia- ja päästömerkki on kehitetty eurooppalais-
ten kaupunkien yhteistyönä. Helsingin kaupungin lisäksi kehitystyössä on ollut mukana 20 
kaupunkia 18 eri maasta. Nämä energia-asioissa maansa edistykselliset kaupungit valitsi 
Energie-Cités -järjestö keskuudestaan. Energie-Citésiin kuuluu tällä hetkellä runsaat 130 
kaupunkia. 

Display-merkki ei ole virallinen direktiivin mukainen todistus vaan tällä hetkellä paras mah-
dollinen ehdokas sellaiseksi. Energia- ja päästömerkki esittää rakennuksen energian ja 
veden kulutuksen sekä energian kulutusta vastaavan hiilidioksidipäästön. Näiden tietojen 
perusteella rakennus luokitellaan ominaisuuksiltaan ryhmiin A-G (A on hyvä, G on huono). 
Vastaavan tyyppinen luokittelu on ollut Euroopan laajuisesti aiemmin käytössä kodinko-
neissa. 

Merkissä tiedotetaan myös jo toteutuneesta energian säästötoimenpiteestä sekä niistä 
toimenpiteistä, joilla luokitusta voitaisiin parantaa kohti A-luokkaa. Toiveena on, että näi-
den kulutus- ja päästötietojen esilläolo motivoi ihmisiä muuttamaan kulutustottumuksiaan 
ympäristöystävällisemmiksi. 

Nyt aloitetun energiamerkkikäytännön toivotaan osaltaan vauhdittavan jo voimassa olevan 
direktiivin käytännön toimeenpanoa. Samoin tällä menettelyllä pyritään osoittamaan, että 
direktiivin vaatimukset on mahdollista täyttää myös käyttämällä hyväksi jo olemassa ole-
vaa tietoa rakennusten energiataloudesta. Tällaisena tietona toimivat hyvin jo tehdyt ener-
giakatselmukset. Olennaista on, että käyttöön otetaan menettely, jonka kustannukset ovat 
oikeassa suhteessa odotettaviin hyötyihin. 

HKR-Rakennuttajan tavoitteena on, että energiamerkki asetetaan jo kuluvana vuonna nä-
kyville noin 50:een Helsingin kaupungin julkiseen rakennukseen.  

Lisätietoja: HKR-Rakennuttaja, 
 toimistopäällikkö Jukka Forsman, puh 166 2402 
 kehityspäällikkö Ulla Soitinaho, puh 166 2736 
 sähköposti: etunimi.sukunimi@hel.fi  
 
Linkkejä: www.hkr.hel.fi/hkr-rakennuttaja
 www.hel2.fi/esnk
 www.energie-cites.org
 www.display-campaign.org
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